

BP 1994 A/S

Hegedalsvej 82, 9500 Hobro

CVR-nr. 17 55 54 05

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2017.

Knud Erik Severinsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BP 1994 A/S Hegedalsvej 82 9500 Hobro
	Telefon: 98 52 09 11 Telefax: 98 52 10 26
	CVR-nr.: 17 55 54 05 Stiftet: 1. januar 1994 Hjemsted: Hobro Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Morten Bertelsen Knud Erik Severinsen Kirsten Severinsen
Direktion	Knud Erik Severinsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Adelgade 31, 9500 Hobro
Modervirksomhed	Knud Erik Severinsen Holding ApS

Hovedtal og nøgletal

	2016/17	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	2.347	3.297	3.607	3.432	3.889
Resultat af ordinær primær drift	-706	-693	-311	-508	-322
Finansielle poster, netto	22	-153	-41	43	290
Årets resultat	-468	-929	-339	-502	-31
Balance:					
Balancesum	2.430	3.825	3.968	4.665	4.433
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	64	0	0	0
Egenkapital	-916	-449	481	820	1.322
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	8	9	9	9	9
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	-37,7	-11,7	12,1	17,6	29,8

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af dæk samt servicevirksomhed indenfor autobranschen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.347 t.kr. mod 3.297 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -468 t.kr. mod -929 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets aktivitet er afhændet pr. 1. september 2017. Ved afhændelsen er der realiseret avancer på goodwill og anlægsaktiver, imens der realiseres tab på varebeholdninger. Tab og avancer indregnes i det efterfølgende regnskabsår, men som følge af salget er der sket nedskrivning af varelager pr. 30. juni 2017. Selskabets registreringssystemer muliggør ikke en nøjagtig opgørelse af nedskrivningen, og nedskrivningen er derfor udarbejdet ud fra det skøn. Eventuelle unøjagtigheder i nedskrivningen udlignes ved salget af det resterende varelager den 1. september 2017.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.347.348	3.297
2 Personaleomkostninger	-3.056.060	-3.705
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	9.592	-15
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-6.393	-270
Driftsresultat	-705.513	-693
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.393	13
Andre finansielle indtægter	143.677	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	12
Øvrige finansielle omkostninger	-126.735	-178
Resultat før skat	-683.178	-846
Skat af årets resultat	215.203	-83
Årets resultat	-467.975	-929
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-467.975	-929
Disponeret i alt	-467.975	-929

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.720	69
Materielle anlægsaktiver i alt	47.720	69
Andre værdipapirer og kapitalandele	224.189	224
Finansielle anlægsaktiver i alt	224.189	224
Anlægsaktiver i alt	271.909	293
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.002.718	2.191
Forudbetalinger for varer	5.420	51
Varebeholdninger i alt	1.008.138	2.242
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	843.353	1.204
Udskudte skatteaktiver	215.203	0
Andre tilgodehavender	16.512	5
Periodeafgrænsningsposter	43.942	49
Tilgodehavender i alt	1.119.010	1.258
Likvide beholdninger	31.096	32
Omsætningsaktiver i alt	2.158.244	3.532
Aktiver i alt	2.430.153	3.825

Balance 30. juni

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500
4	Overført resultat	-1.416.366	-949
	Egenkapital i alt	-916.366	-449
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	500.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	500.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	1.185.936	2.467
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	109.251	61
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	831.678	1.045
	Anden gæld	719.654	701
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.846.519	4.274
	Gældsforpligtelser i alt	3.346.519	4.274
	Passiver i alt	2.430.153	3.825
1	Særlige poster		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Selskabets aktivitet er afhændet pr. 1. september 2017. Ved afhændelsen er der realiseret avancer på goodwill og anlægsaktiver, imens der realiseres tab på varebeholdninger. Tab og avancer indregnes i det efterfølgende regnskabsår, men som følge af salget er der sket nedskrivning af varelager pr. 30. juni 2017. Selskabets registreringssystemer muliggør ikke en nøjagtig opgørelse af nedskrivningen, og nedskrivningen er derfor udarbejdet ud fra det skøn. Eventuelle unøjagtigheder i nedskrivningen udlignes ved salget af det resterende varelager den 1. september 2017.

Nedskrivningen af varelager vedrørende ovenstående udgør t.kr. 573.

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.513.330	3.016
Pensioner	420.095	546
Andre omkostninger til social sikring	67.702	73
Personaleomkostninger i øvrigt	54.933	70
	3.056.060	3.705
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	9
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	500.000	500
	500.000	500
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-948.391	-20
Årets overførte overskud eller underskud	-467.975	-929
	-1.416.366	-949
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet transport på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med Inkøbsforeningen Point S.		

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.186 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.008 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	843 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	48 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Knud Erik Severinsen Holding ApS, CVR-nr. 28 68 87 76 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
